

Pachet electric

I.D.: 62435817

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,75 RON - 2.530,75 RON

Descriere: Pachet electric format din: Corp protejat pentru iluminat cu LED-uri 230 VAC, 36 W, 5400 lm, 4000 K, IP65, IK08, cod LVH1236: 2buc x 195,00lei/buc = 390,00 lei; Corp emergenta LED 1,5h ,IP65, 40/105, cod GR-1935/15L: 6buc x 111,65lei/buc = 669,90 lei; Corp protejat pentru iluminat cu LED-uri, kit de emergentă 230VAC, 36/4W, 5400/140lm, 3h, 4000K, IP65, cod LVH1236E: 2buc x 356,10lei/buc = 712,20 lei; CRN 400X300X200 USA PLINA SIMPLA, cod NSYCRN43200: 2buc x 217,80lei/buc = 435,60 lei; PLACA MONTAJ PLINA 400X300, cod NSYMM43: 2buc x 23,00lei/buc = 46,00 lei; Presetupa PG36 TRACON, cod PG36: 5buc x 4,20lei/buc = 21,00 lei; Intrerup simplu PT IP44 alb, cod WDE000510: 5buc x 10,52lei/buc = 52,60 lei; Intrerup dublu PT IP44 alb, cod WDE000550: 5buc x 12,59lei/buc = 62,95 lei; Priza dubla 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000523: 5buc x 28,10lei/buc = 140,50 lei.
